Директору
ГУП «Преображенский рынок»

Д.В. Шишкину

От _________________________

(физ. лица)                      .

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас заключить договор о предоставлении торгового места на период с
«_____»  ________________ 2016 г. по «_____» _______________ 2016 г.

торговое место № __________ для реализации ____________________________________ ___________________________________________ (класс реализуемых товаров в соответствии с номенклатурой товаров)
Для ФЛ:

№ и серия паспорта, кем и когда выдан, домашний адрес и телефон

____________________            ____________________
                   подпись                                            расшифровка подписи